
Julmarknad på Tidö slott den 4 december 2016

Klockan 8 på morgonen söndagen den 4 december lämnade bussen, med Stefan som förare, kvarnen 
i Östra Husby för att ta oss till julmarknaden på Tidö slott . Dimman låg tät och mörkret hade inte 
lättat ännu. Efter några stopp på vägen in mot Norrköping var vi slutligen 34 glada SPF-medlemmar 
som såg fram mot dagens resa. Agneta Carlberg som ordnat resan var också vår reseledare och 
hälsade alla välkomna. Vid Djulö kvarn i Katrineholm stannade vi för bussfika som inleddes med glögg 
och pepparkakor och sedan följdes av kaffe och härlig smörgås. Sedan fortsatte färden upp genom 
Södermanland och Västmanland och vi fick veta lite mer om Agneta och varför hon hade valt Tidö 
slott som resmål. Hon bodde nämligen några år i sin barndom i det gula huset Himmelriket vid sidan 
av det vackra slottet, då hennes far var anställd där. När vi kom fram hade dimman lättat och en och 
annan solglimt gjorde tappra försök att ta sig igenom molnen. Vi samlades inne på borggården för en 
kort genomgång av Agneta och sedan var det ett par timmars fritt botaniserande bland alla de olika 
stånden. I slottets många källarvalv var det matmarknad , i stallet en mångfald av olika varor och i en 
mindre sidobyggnad var det också en del blandat. Många påsar blev det,  men i bussen fanns gott om 
plats. Efter shoppandet smakade det bra med lunch på värdshuset.  Det var slottsstek med sås och 
potatis och inlagd gurka, sallad och bröd. Därefter kaffe och kakor. Stämningen i den mysiga lokalen 
var på topp men vi fick lov att bryta upp eftersom vi skulle åka vidare till Skultuna mässingsbruk.
Där fick vi också kaffe och god specialkaka och kunde besöka både bruksbutiken och några andra 
butiker inom området, men inte muséet för det var stängt. När vi åter satt i bussen för färd tillbaka till
Vikbolandet var det redan mörkt. Många slumrade till en stund men sedan läste Agneta upp ett antal 
roliga gåtor som vi skulle gissa på och därefter blev det gratislotteri med en dunk glögg som vinst,  
som Tore Folkesson vann. 

Stort tack till Agneta och assisterande maken Hans för en jättetrevlig resa och till chauffören Stefan 
som körde oss lugnt och säkert med assisterande fru som hjälpte till med lite av varje. 

Minnesanteckningar

Iréne Crona


